
Zpráva o financování volební 
Kandidující subjekt: Komunistická strana a Moravy 

Volby do Senátu Parlamentu republiky 

konané ve dnech 5.-6. 10. 2018 

I. 
dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

stran 1 v I. 
Celkem 0,- v I. 

Dárce 
(jméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma nebo Datum narození dárce/ 

název právnické osoby, sídlo) dárce, bylo-li 

neobdržela žádné dary na úhradu volebních 

-17.12.2018; 12:45 

Výše daru v 

tít.str. a I./ strana 1 z 1 



li. 
Jiná bezúplatná poskytnutá kandidujícímu subjektu 

stran 1 v li. 
Celkem 90.700,- v li. 

Dárce Datum narození dárce/ 
(jméno, obec trvalého pobytu, dárce, 
obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo) bylo-li 

Bohumi Karlík, VO 44 18.03.1944 
Doležalová, Chrudim, VO 44 02.08.1956 

Miroslava Praha, VO 74 18.03.1954 
Autokempink družstvo, VO 56 46991204 
Anna Tvrdonice, VO 56 05.01.1994 
Jan Lipár, VO 56 25.05.1934 
lva Lanžhot, VO 56 15.11.1959 
Ludmila Živná, VO 56 29.06.1952 

celkem 

-14.01.2019 ; 8:05 

4 

Obvyklá cena v Bezúplatné 

400,00 400,00 
400,00 400,00 

89 400,00 89 400,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 

90 700,00 90 700,00 

li. / strana 1 z 1 



Ill. 
Výdaje hrazené kandidáty 

stran 1 v Ill. 
Celkem 31.383,79 v Ill. 

Kandidát 
(jméno, datum narozenij 

27.12.1962, VO 59 

celkem 

- 15.01 .2019; 12:00 

• 

Výše v 

31383,79 

31383,79 

Ill . / strana 1 z 1 



• 

IV. 
Výdaje na volební 

stran 9 v IV. 
Celkem 6,945.871,69 v IV. 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

I 14 900,00 reklamní mety - VO 8 
60 000,00 PR služby - VO S 
19 094,00 foto kandidáta, tisk - VO 62 
7 260,00 inzerce v novinách ECHO - VO 47 
18 333,00 grafické návrhy - 99 
60 487,00 a organizace školení - 99 
108 900,00 fotografování - 99 

3 146,00 mobilní WC a sanitární tchnika - VO 41 
3 986,00 autobus doprava na - VO 41 

18 000,00 výlep volebních - VO 62 
33 991,00 volební inzerce - VO 62 
4 083,00 výroba volebních - VO 11 
1200,00 adaptéry - VO 62 

srpen 2 342,00 výlep - VO 62 
3 573,00 volební letáky - VO. 11 
5 000,00 výroba reklamní grafiky - VO 59 
6 000,00 výlep volebních - VO 62 
7 260,00 inzerce v novinách ECHO - VO 47 
7 478,00 reklamní mety - VO 32 
69 333,00 billboardová - VO 23 
2 000,00 fotografické práce a pronájem ateliéru - VO 23 
7 434,00 výlep volebních - VO 71 
10 000,00 reklamní na LED obrazovce - VO 32 

- 15.01.2019 ; 11:55 IV./ strana 1 z 9 



• 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

1000,00 pro kandidáta - VO 53 
4 320,00 billboardy - VO . 80 
5 602,00 výlep volebních - VO 74 
7 050,00 pronájem rekl.ploch,montáž baneru - VO 80 
7 139,00 volební plakáty - VO 62 
9 075,00 pronájem reklamní plochy Hluk - VO 80 
9 450,00 tisk volebních -VO 17 
9 680,00 vysílání reklamy na LED obrazovce - VO 56 
14 000,00 inzerce v titulu Žít Teplice - VO 32 
21341,00 inzerce v Horáckých novinách - VO 53 
65 945,00 výroba,instalace a pronájem pro reklamu - VO 

50,00 výlepová plocha obec Jenišovice - VO 35 
3 100,00 inzerce v novinách - VO 38 
4 620,00 výroba - VO 38 
6 258,00 výlep volebních - VO 38 
8 470,00 inzerát novinch Váš region - VO 62 
9 075,00 pronájem reklamní plochy Uh.Brod - VO 80 

14115,26 inzerce v Boleslavském deníku - VO 38 
17 969,00 inzerce v novinách Naše Praha 4 Jih - VO 17 
17 969,00 inzerce v novinách Naše Praha 4 Sever- VO 20 
19 800,00 list - VO 5,56,74 
26 620,00 tisk volebního plakátu - VO 
32 670,00 tisk volebního plakátu - VO 
53 240,00 pronájem billboardy - VO 38 
56 399,00 pronájem rekl.plochy,tisk banner, polepy - VO 62 
87120,00 volební plakáty - 99 (24 VO) 
88 330,00 volební plakáty - 99 (24 VO) 

1,00 výlepová plocha obec Hroubovice - VO 44 
150,00 výlepová plocha obec Svratouch - VO 44 

1300,00 reklamní polep zadní okno auta - VO 44 
1510,00 výlep volebních - VO 2 

- 14.01.2019 ; 8:39 IV./ strana 3 z 9 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

28 655,00 Gong volební - VO 38 
31680,00 list - VO 29 

2,00 výlepová plocha obec - VO 8 
60,00 výlepová plocha Hrádek - VO 8 
70,00 výlepová plocha obec Strašice - VO 8 
150,00 výlepová plocha Zbiroh - VO 8 
150,00 výlepová plocha obec Kamenný Újezd - VO 8 

2 926,00 výlep Jablonec n/N.- VO 35 
4 950,00 volební letáky- VO 17,20,23,26 
8 250,00 list - VO 71 
8 256,00 volební inzerce - VO 56 
15 101,28 roznos volebních - VO 17 
17 820,00 list Kalvová - VO 35 
18 538,01 roznos volebních - VO 20 
19 932,68 roznos volebních - VO 23 
21990,04 roznos volebních - VO 26 
121000,00 zprac.,výroba a na internetu - VO 5,56,74 
207 000,00 zpracování a výroba volebních novin - VO 5,56,74 

653,40 výlep volebních - VO 41 
666,00 výlep volebních - VO 77 
666,00 výlep volebních - VO 35 
836,00 výlep volebních Val. - VO 77 

1942,00 potisk grafická a tisková - VO 11 
8 250,00 volební leták Cinka - VO 41 
23 100,00 volební leták Bohmová - VO 62 
31577,41 roznos volebních - VO 56 
60 549,00 volební inzerce - VO 62 

315 000,00 volební reklama v tisku -VO 5,56,74 
508 200,00 volební inzerce v tisku - 99 (24x) 

10,00 výlepová plocha obec Rudimov - VO 80 
10,00 výlepová plocha obec - VO 80 

- 14.01.2019 ; 8:40 IV./ strana 5 z 9 



prosinec 

mimo TU 

mimo TU 

mimo TU 

mimo TU 

L 

v 

4 000,00 
5 489,00 

58 300,00 
-6 050,00 
-6 321,00 
8 690,22 

25 248,00 
3 300,00 

80,00 
5 924,00 
7120,00 
9 438,00 
540,00 

19 262,39 
1 071 954,00 

56 941,00 
266,00 

46 637,00 
39 893,00 
40 974,00 
2 351,25 
7 655,67 
6 050,00 

18 189,00 
6 939 183,69 

8 713,00 
-80,00 

-1945,00 

6 945 871,69 

- 15.01.2019; 10:49 

J ... 

.I 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

videospot - VO 56 
výlep volebních - VO 12 
2. kolo: inzerce, sociální leták, samolepka ... - VO 74 
vratka inzerce v 5plus2 - VO 38 
vratka inzerce v 5plus2 - VO 38 
inzerce v Deníku - VO 62 
výlep banner, inzerce, ... - VO 62 
volební leták - VO 23 
výlep volebních Železý Brod - VO 35 
volební reklama - VO 5 

- VO 65 
inzerce - Chomutovský deník a Týdeník Chomutovsko - VO 5 
výlep Vysoké nad Jízerou - VO 35 
roznos volebních - VO 5 
mzdové náklady - 99 
telefonní poplatky - 99 
výlep volebních - VO 5 
hotovostní platby pokladnu ÚV - 99 
PHM volební - 99 
hotovostní platby pokladnu ÚV - cestovné ÚOVŠ - 99 
vedení volebního webu - podíl senátní a komunální volby - 99 
roznos volebních - podíl senátní a komunální volby - VO 
volební noviny - podíl senátní a komunální volby - VO 14 
inzerce na faceboku VO 17,20,23,26 - podíl senát.a komunál.volby 

11.4.2018 fa - VO 32 
12.10.2018 vratka výlep obec - VO 44 
16.10.2018 vratka roznos volebních - VO 65 

IV./ strana 9 z 9 



celkových volební - SENÁT 2018 

VO Sídlo Náklady VO 
2 Sokolov 111 312,20 
5 Chomutov 138 256,00 
8 Rokycany 95 197,25 
11 Domažlice 49 168,62 
14 22 912,33 
17 Praha 12 98 210,84 
20 Praha 4 108 699,00 
23 Praha 8 148 728,68 
26 Praha 2 76 209,50 
29 61455,27 
32 Teplice 73 656,96 
35 Jablonec n/N. 62 078,85 
38 Mladá Boleslav 214 968,63 
41 Benešov 44 892,28 
44 Chrudim 33 402,67 
47 Náchod 55 238,55 
50 Svitavy 5 929,00 
53 44 298,70 
56 97 042,33 
59 96 024,79 
62 346 743,01 
65 Šumperk 12 858,00 
68 Opava 24 921,05 
71 53 363,90 
74 Karviná 119 795,00 
77 Vsetín 11045,96 
80 Zlín 35 787,73 

Celkem 2 242197,10 

zpracovala: Kundriková Blanka 
datum: 20. 12. 2018 

~ob<..,~ 

Podíl spol.N 
122 997,32 
557 828,86 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
570 143,88 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
122 997,32 
743 498,73 
122 997,32 
125 348,55 

4 825 758,38 

Náklady celkem 
234 309,52 
696 084,86 
218 194,57 
172 165,94 
145 909,65 
221 208,16 
231696,32 
271 726,00 
199 206,82 
184 452,59 
196 654,28 
185 076,17 
337 965,95 
167 889,60 
156 399,99 
178 235,87 
128 926,32 
167 296,02 
667 186,21 
219 022,11 
469 740,33 
135 855,32 
147 918,37 
176 361,22 
863 293,73 
134 043,28 
161136,28 

7 067 955,48 
-7 067 955,48 

0,00 

volební zpráva: 
90 700,00 

vl.N kandidáta 31383,79 
výdaje 6 945 871,69 

7 067 955,48 

2. kola 

.. 



volební odvod 2 - SOKOLOV 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
24.09.2018 výlep 1510,00 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
23.10.2018 výlep Mariánské 381,20 
23.10.2018 montáž billboardu 1220,00 
23.10.2018 pronájem v 5 000,00 
30.10.2018 grafika, tisk, reklamní 103 201,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 111312,20 122 997,32 



volební odvod S -CHOMUTOV 

datum úhrady text podíl 
22.06.2018 PR služby, polit.marketing a správa soc. sítí 60 000,00 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 reklama na facebooku 40 333,33 
24.08.2018 rozhovor pro youtube 20 166,67 
03.09.2018 7 830,00 
07.09.2018 PR služby, polit.marketing a správa soc. sítí 60 000,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 20166,67 
12.09.2018 výroba a pronájem 31460,00 
20.09.2018 list 6 600,00 
20.09.2018 plakát 8 873,33 
20.09.2018 plakát 10 890,00 
01.10.2018 zpracování, výrova a na internetu 40 333,33 
03.10.2018 zpracování a výroba volebních novin 69 000,00 
04.10.2018 reklama v tisku 105 000,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 inzerce v Deníku 16 000,00 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 billboardy 31460,00 
12.10.2018 inzerce v Právu 32 670,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 40 333,33 
31.10.2018 výlep 2 628,00 
14.11.2018 volební reklama 5 924,00 
14.11.2018 inzerce Chomut.deník a Týdeník Chomutovsko 9 438,00 
29.11.2018 roznos volebních 19 262,39 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
11.12.2018 výlep 266,00 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 138 256,00 557 828,86 



volební odvod 8 - ROKYCANY 

datum úhrady text podíl 
15.06.2018 14 900,00 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
02.10.2018 výlep obec 2,00 
02.10.2018 výlep Hrádek 60,00 
02.10.2018 výlep obec Strašice 70,00 
02.10.2018 výlep Zbiroh 150,00 
02.10.2018 výlep obec Kamenný Újezd 150,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
15.10.2018 výlep Rokycany 290,40 
15.10.2018 na plakáty 1621,00 
15.10.2018 inzerce v Deníku 2 278,26 
15.10.2018 inzerce - Váš region 6 050,00 
15.10.2018 inzerce - Týdeník Rokycansko 6 899,59 
15.10.2018 inzerce v 5plus2 11616,00 
15.10.2018 inzerce v Splus2 51110,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 95 197,25 122 997,32 



1 

volební odvod 11 - DOMAŽLICE 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
17.07.2018 volební letáky 4 083,00 
07.08.2018 volební letáky 3 573,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 inzerce v Rozhledu 14 520,00 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 potisk 1942,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
08.10.2018 plakátovací 711,00 
10.10.2018 1077,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2.240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
18.10.2018 inzerce v Rozhledu 7 260,00 
22.10.2018 roznos volebních 8 956,62 

jízdné, rozvoz volebních 2 418,00 
jízdné, rozvoz volebních 3 866,00 
výlep volebních 762,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 49168,62 122 997,32 



volební odvod 14 -

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
15.10.2018 roznos volebních 275,07 
18.10.2018 roznos volebních 1686,10 
18.10.2018 roznos volebních 13 292,16 

roznos volebních Trhové Svin 105,00 
roznos volebních Lišov 742,00 
roznos volebních Borovany 762,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 
volební noviny - podíl senátní a komunální volby 6 050,00 

celkem 22 912,33 122 997,32 



volební odvod - PRAHA 12 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 tisk 9 450,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 26 438,50 
26.09.2018 list 13 310,00 
20.09.2018 inzerce Naše Praha 4 Jih 17 969,00 
27.09.2018 inzerce Naše Praha 4 Jih 17 969,00 
02.10.2018 leták 1237,50 
02.10.2018 roznos volebních 15 101,28 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
06.11.2018 výlep volebních 5 489,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

mimo TÚ reklama na facebooku 4 556,56 

celkem 98 210,84 122 997,32 



volební odvod 20 - PRAHA 4 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prop.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 výroba, instalace, pronájem 21981,67 
20.09.2018 inzerce Naše Praha 4 Sever 17 969,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 26 438,50 
26.09.2018 list 13 310,00 
27.09.2018 inzerce Naše Praha 4 Sever 17 969,00 
02.10.2018 leták 1 237,50 
02.10.2018 roznos volebních 18 538,01 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

mimo TÚ reklama na facebooku 4 565,32 

celkem 108 699,00 122 997,32 



volební odvod 23 - PRAHA 8 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
14.08.2018 billbouardová 69 333,00 
20.08.2018 fotopráce a pronájem ateliéru 2 000,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prop.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 výroba, instalace, pronájem 21981,67 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 26 438,50 
26.09.2018 list 13 310,00 
02.10.2018 leták 1237,50 
02.10.2018 roznos volebních 19932,68 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
09.11.2018 volební leták 3 300,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

mimo TÚ reklama na facebooku 4 505,33 

celkem 148 728,68 122 997,32 



' 

volební odvod 26 - PRAHA 2 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 výroba, instalace, pronájem 21981,67 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
26.09.2018 26 438,50 
02.10.2018 leták 1237,50 
02.10.2018 roznos volebních 21990,04 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

mimo TÚ reklama na facebooku 4 561,79 

celkem 76 209,50 122 997,32 



volební odvod 29 -

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
27.09.2018 výlep 881,00 
27.09.2018 list 31 680,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
23.10.2018 roznos volebních 25 592,27 
01.11.2018 výlep 2 760,00 

výlep volebních 542,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 61455,27 122 997,32 



volební odvod 32 - TEPLICE 

datum úhrady text podíl 
11.04.2018 8 713,00 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
07.08.2018 7 478,00 
23.08.2018 reklamní na LED obrazovce 10 000,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
31.08.2018 inzerce v Žít Ústí 7 000,00 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 inzerce v titulu Žít Teplice 14 000,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
27.09.2018 výlep 758,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
08.10.2018 inzerce v týdeníku 2 323,00 
08.10.2018 inzerce Regio 5 203,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 inzerce Žít Teplice 14 000,00 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
22.10.2018 roznos volebních 4181,96 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 73 656,96 122 997,32 



volební odvod 35 - JABLONEC n/N. 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
05.09.2018 výlep obec Koberovy 8,00 
05.09.2018 výlep obec Albrechtice 20,00 
05.09.2018 výlep volebních 3 463,00 
12.09.2018 výlep obec Horní Branná 100,00 
12.09.2018 satirické kresby, prop.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 výlep obec Jenišovice 50,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 výlep 690,00 
26.09.2018 list 13 310,00 
02.10.2018 výlep 2 926,00 
02.10.2018 list 17 820,00 
04.10.2018 výlep 666,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
10.10.2018 pronájem reklamních ploch v autobusech 12 826,00 
10.10.2018 roznos volebních 8113,94 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
12.10.2018 výlep obec Studenec 100,00 
15.10.2018 roznos volebních 7 720,41 
19.10.2018 výlep obec Svojek 80,00 
24.10.2018 výlep Lomnice nad Popelkou 423,50 
24.10.2018 výlep obec Roztoky u Semil 500,00 
24.10.2018 výlep Velké Hamry 1800,00 
14.11.2018 výlep Železný Brod 80,00 
29.11.2018 výlep Vysoké nad Jizerou 540,00 

tisk Semily 579,00 
akce 1000,00 

ceny pro akce 725,00 
tisk Semily 1221,00 
výlep volebních Smržovka 627,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 
celkem 62 078,85 122 997,32 



volební odvod 38- MLADÁ BOLESLAV 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
31.08.2018 volební letáky, vizitky 9136,00 
31.08.2018 inzerce v tisku 17 545,00 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 inzerce v novinách 3 100,00 
20.09.2018 billboardy 4 620,00 
20.09.2018 výlep volebních 6 258,00 
20.09.2018 inzerce Boleslavský deník 14115,26 
20.09.2018 pronájem billboardy 53 240,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
27.09.2018 list 27 060,00 
27.09.2018 Gong volební 28 655,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
10.10.2018 roznos volebních 3 971,55 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
15.10.2018 výlep 210,00 
15.10.2018 výlep 1170,Ó0 
15.10.2018 inzerce v novinách 3100,00 
19.10.2018 inzerce v 5plus2 6185,00 
19.10.2018 inzerce METRO 29 908,00 
25.10.2018 inzerce v 5plus2 12 371,00 
01.11.2018 roznos volebních 6 694,82 
08.11.2018 vratka - inzerce v 5plus2 6 050,00 
08.11.2018 vratka - inzerce v 5plus2 6 321,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 214 968,63 122 997,32 



volební odvod 41 - BENEŠOV 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
13.07.2018 sanitární technika 3 146,00 
13.07.2018 autobus doprava na 3 986,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 výlep 653,40 
04.10.2018 leták 8 250,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
19.10.2018 roznos volebních 5 759,60 
25.10.2018 roznos volebních Praha-východ 3 375,48 
25.10.2018 roznos volebních Praha-východ 5 421,80 

hudební produkce volební akce 4 000,00 
hudební produkce volební akce 4 000,00 

volební akce 4 000,00 
hudba na akci 1500,00 
jízdné, rozvoz volebních 800,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 44 892,28 122 997,32 



volební odvod 44 - CHRUDIM 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
24.09.2018 výlep obec Hroubovice 1,00 
24.09.2018 výlep obec Svratouch 150,00 
24.09.2018 reklamní polep auta 1300,00 
26.09.2018 výlep obec 4,00 
26.09.2018 výlep obec 10,00 
26.09.2018 výlep obec Perálec 30,00 
26.09.2018 výlep obec 80,00 
26.09.2018 výlep obec 300,00 
26.09.2018 výroba 1080,00 
26.09.2018 reklamní plachta 3 760,00 
26.09.2018 autobus.doprava na S 902,00 
26.09.2018 list 12 210,00 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 VRATKA - výlep obec 80,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram S 041,67 

pronájem reklamních ploch 200,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 
roznos - podíl senátní a komunál.volby 7 655,67 
bezúplatné 800,00 

celkem 33 402,67 122 997,32 



volební odvod 47 - NÁCHOD 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 inzerce v novinách ECHO 7 260,00 

28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
07.08.2018 inzerce v novinách ECHO 7 260,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku S 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
05.09.2018 inzerce v novinách ECHO 7 260,00 
12.09.2018 satirické kresby, prop.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
08.10.2018 výlep 965,00 
08.10.2018 leták 4 235,00 
08.10.2018 roznos volebních 10 351,55 
10.10.2018 výlep Nové n/Met. 750,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
18.10.2018 samolepící folie, polep desky 149,00 
18.10.2018 výlep Skalice 523,00 
18.10.2018 inzerce ECHO 14 520,00 

výlep volebních Police n/Met. 855,00 
výlep volebních 120,00 
výlep volebních 420,00 
výlep volebních 110,00 
výlep volebních Hronov 260,00 
výlep volebních Velké 200,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 55 238,55 122 997,32 



volební odvod 50 -SVITAVY 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 polep osobního automobilu S 324,00 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
10.10.2018 volební vizitka 605,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb · 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 5 929,00 122 997,32 



volební odvod 53 -

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
31.08.2018 9 728,00 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 1000,00 
18.09.2018 inzerce v Horáckých novinách 21341,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
24.09.2018 výlep 2 758,80 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
19.10.2018 volební inzerce týden 2 595,45 
25.10.2018 volební inzerce týden 2 595,45 

roznos a výlep volebních a 4 280,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefqny 43 288,44 

celkem 44 298,70 122 997,32 



volební odvod 56-

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 reklama na facebooku 40 333,33 
24.08.2018 rozhovor pro youtube 20 166,67 
03.09.2018 7 830,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 internetová reklama 24 200,00 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 20 166,67 
12.09.2018 výroba a pronájem 31460,00 
18.09.2018 reklama na LED obrazovce 9 680,00 
20.09.2018 list 6 600,00 
20.09.2018 plakát 8 873,33 
20.09.2018 plakát 10 890,00 
27.09.2018 výlep volebních 908,00 
27.09.2018 výroba a potisk reklamní tabule 1208,00 
27.09.2018 pronájem reklamní plochy 1500,00 
27.09.2018 inzerce v deníku 10 184,33 
27.09.2018 hudební produkce akce 12 000,00 
27.09.2018 Inzerce v novinách a Hodonínsko 18 556,00 
02.10.2018 inzerce 8 256,00 
01.10.2018 zpracování, výrova a na internetu 40 333,33 
03.10.2018 zpracování a výroba volebních novin 69 000,00 
04.10.2018 roznos volebních 31577,41 
04.10.2018 reklama v tisku 105 000,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 inzerce v Deníku 16 000,00 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 billboardy 31460,00 
12.10.218 inzerce v Právu 32 670,00 

12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 40 333,33 
01.11.2018 tisk 6 050,00 
06.11.2018 videospot 4 000,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

bezúplatné 500,00 

celkem 97 042,33 570 143,88 



volební odvod 59 - BRNO 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
07.08.2018 výroba reklamní grafiky 5 000,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku S 041,67 
31.08.2018 výlep 15 355,00 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 pronájem reklamní plochy v autobusch 44 286,00 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

vlastní náklady kandidáta 31383,79 

celkem 96 024,79 122 997,32 



volební odvod 62 -

datum úhrady text podíl 
26.06.2018 foto kandidáta, tisk PVC tisk na auto 19 094,00 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4033,33 
13.07.2018 výlep 18000,00 
13.07.2018 inzerce 33 991,00 
23.07.2018 amin set - adaptéry 1200,00 
07.08.2018 výlep 2 342,00 
07.08.2018 výlep 6 000,00 
23.08.2018 reklamní 22 772,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
07.09.2018 výlep 1100,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
18.09.2018 volební reklama 7139,00 
20.09.2018 inzerce v tisku Váš region 8 470,00 
20.09.2018 pronájem rekl.plochy,tisk banner, polepy 56 399,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
24.09.2018 amin set - adaptéry 2 800,00 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 leták 23100,00 
04.10.2018 inzerce 60 549,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 pronájem skákacího hradu 3190,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 nájem reklamní plohy 6 050,00 
12.10.2018 roznos volebních 15 455,31 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
18.10.2018 inzerce v Deníku 5 793,48 
18.10.2018 inzerce 8 470,00 
18.10.2018 inzerce 10 890,00 
08.11.2018 inzerce Deník 8 690,22 
08.11.2018 výlep, banner, inzerce ... 25 248,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 346 743,01 122 997,32 



volební odvod 65 - ŠUMPERK 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
16.10.2018 roznos volebních VRATKA 1 945,00 
19.10.2018 roznos volebních 1945,00 ·-
14.11.2018 reklamní 7120,00 

jízdné, volební 797,00 
jízdné, volební 50,00 
výlep kultury 490,00 
rozvoz a výlep volebních 4 401,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 12 858,00 122 997,32 



volební odvod 68-0PAVA 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 výlep volebních 581,00 
12.09.2018 satirické kresby, prop.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
27.09.2018 reklama v Zikádo 14 520,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
25.10.2018 roznos volebních 9 278,05 

výlep volebních 542,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 24 921,05 122 997,32 



volební odvod 71 - OSTRAVA 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
20.08.2018 výlep 7 434,00 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
24.09.2018 reklamní v tramvajích 10 527,00 
24.09.2018 plachta na reklamní úprava grafiky -VO 71 11798,00 
26.09.2018 list 13 310,00 

02.10.2018 list 8 250,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
12.10.2018 roznos volebních 12 087,90 
24.10.2018 výlep 3 267,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 53 363,90 122 997,32 



volební odvod 74 - KARVINÁ 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 reklama na facebooku 40 333,34 
24.08.2018 rozhovor pro youtube 20 166,66 
03.09.2018 . 7 830,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 20 166,66 
12.09.2018 výroba a pronájem 31460,00 
18.09.2018 výlep 5 602,00 
20.09.2018 list 6 600,00 
20.09.2018 plakát 8 873,34 
20.09.2018 plakát 10 890,00 
26.09.2018 výlep ve vitrinách na autobus. 24 793,00 
01.10.2018 zpracování, výrova a na internetu 40 333,34 
03.10.2018 zpracování a výroba volebních novin 69 000,00 
04.10.2018 reklama v tisku 105 000,00 
10.10.2018 roznos volebních 17 988,19 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 inzerce v Deníku 16 000,00 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 billboardy 31460,00 
12.10.218 inzerce v Právu 32 670,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 40 333,34 
23.10.2018 2. kolo: roznos volebních 22 055,73 
31.10.2018 2 kolo: letáky, .... 98 416,00 
01.11.2018 2. kolo: roznos volebních 8 172,32 
06.11.2018 2. kolo: inzerce, letáky, samolepky ... 58 300,00 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

bezúpltné 89 400,00 

celkem 119 795,00 743 498,73 



, 

volební odvod 77 - VSETÍN 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,26 
28.06.2018 fotografování 4 033,33 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,59 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,67 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 satirické kresby, prap.materiály 370,37 
12.09.2018 pro Facebooku 448,15 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,15 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož"to 2 520,83 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,42 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 výlep 666,00 
04.10.2018 výlep 836,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
08.10.2018 výlep Val. 1331,00 
08.10.2018 pronájem stanu 2 500,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,67 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,74 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,67 
24.10.2018 výlep 930,00 
24.10.2018 roznos volebních 4 782,96 

školení cestovné ÚVOŠ 1 742,11 
podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 288,44 

celkem 11045,96 122 997,32 



• 1 

volební odvod 80 - ZLÍN 

datum úhrady text podíl 
28.06.2018 grafické návrhy 679,00 
28.06.2018 školení 2 240,24 
28.06.2018 fotografování 4 033,42 
24.08.2018 doprava volebních 1 792,66 
24.08.2018 grafické zpracování inzerce ... 4 587,92 
24.08.2018 reklama na facebooku 5 041,59 
03.09.2018 3 535,00 
12.09.2018 banner 1936,00 
12.09.2018 satirické kresby, prop.materiály 370,38 
12.09.2018 pro Facebooku 448,10 
12.09.2018 pro lnstagramu 448,10 
12.09.2018 služby na sociální - Ulož to 2 520,91 
18.09.2018 plakátování 308,00 
18.09.2018 billboardy 4 320,00 
18.09.2018 pronájem reklamní plochy 7 050,00 
18.09.2018 pronájem reklamní plochy Hluk 9 075,00 
20.09.2018 pronájem reklamní plochy Uh.Brod 9 075,00 
20.09.2018 plakát 3 630,00 
20.09.2018 plakát 3 680,36 
26.09.2018 list 13 310,00 
04.10.2018 reklama v tisku 21175,00 
08.10.2018 výlep obec Rudimov 10,00 
08.10.2018 výlep obec 10,00 
08.10.2018 výlep obec Zlámanec 50,00 
08.10.2018 výlep obec Dobrkovice 100,00 
08.10.2018 výlep obec Doubravy 100,00 
08.10.2018 výlep obec Košíky 100,00 
08.10.2018 výlep obec Horní Lhota 100,00 
08.10.2018 výlep obec 100,00 
08.10.2018 výlep obec 100,00 
08.10.2018 výlep obec Lipová 200,00 
08.10.2018 výlep obec Nedachlebice 300,00 
12.10.2018 výlep obec 100,00 
12.10.2018 kresby k propagaci voleb 166,58 
12.10.2018 služby spojené s volebním 2 240,76 
12.10.2018 inzerce v Deníku 3 025,00 
12.10.2018 propagace na sociálních sítích - lnstagram 5 041,59 
25.10.2018 roznos volebních Uherský Brod 1238,73 
31.10.2018 roznos volebních Otrokovice 1 315,00 

výlep volebních 150,00 
výlep volebních Zlámanec 50,00 
školení cestovné ÚVOŠ 1 742,14 

podíl mzdové náklady, PHM, telefony 43 287,55 
vedení volebního webu 2 352,25 

celkem 35 787,73 125 348,55 


